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ODPOWIEDŹ   NA  PYTANIE WYKONAWCÓW  I  ZMIANA  TREŚCI  SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ładowarki kołowej z osprzętem.

           W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ (opisu przedmiotu zamówienia) do w/w 
postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza ciężar maszyny powyżej 5500 kg?

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie dopuszcza ciężaru maszyny powyżej 5500 kg.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika 3300 cm³?

Odpowiedż 2:
Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności skokowej 3300 cm³.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuiszcza obciążenie destabilizujące na wprost 4350 kg?

Odpowiedż 3:
Zamawiakący dopuszcza obciążenie destabilizujące na wprost 4350 kg.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza prędkość jazdy do 6 i do 20 km/h?

Odpowiedż 4:
Zamawiający dopuszcza prędkość jazdy do 6 i do 20 km/h.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 86 l?

Odpowiedź 5:
Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 86 l.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny 57 l/min?

Odpowiedź 6:
Zamawiający nie dopuszcza układu hydraulicznego 57 l/min.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość maszyny 2740 mm?

Odpowiedź 7:
Zamawiający nie dopuszcza wysokości maszyny 2740 mm.



Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość do sworznia 3260 mm?

Odpowiedź 8:
Zamzwiający nie dopuszcza wysokości do sworznia 3260 mm.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość załadunku 3000 mm?

Odpowiedź 9:
Zamawiający nie dopuszcza wysokości załadunku 3000 mm.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuszcza szerokość maszyny 1840 mm?

Odpowiedź 10:
Zamawiający nie dopuszcza szerokości maszyny 1840 mm.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuszcza prześwit 600 mm?

Odpowiedź 11:
Zamawiający nie dopuszcza prześwitu 600 mm.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający dopuszcza łamanie maszyny 40º, oscylacja 10º?

Odpowiedź 12:
Zamawiający nie dopuszcza łamania maszyny 40º, oscylacji 10º.

Pytanie 13:
Czy Zamawiający może określić ile w czasie 12-miesięcznej gwarancji ładowarka przepracuje mtg?

Odpowiedż 13:
W czasie 12-miesięcznej gwarancji ładowarka przepracuje ok. 2100 mtg.

Zamawiający wprowadza następującą  zmianę w treści SIWZ:

Przed zmianą:
II. Przedmiot zamówienia
Warunki techniczne dotyczące ładowarki
c) obciążenie destabilizujące z łyżką – maszyna na wprost do 3002 kg ± 50

Po zmianie:
II. Przedmiot zamówienia
Warunki techniczne dotyczące ładowarki
c) obciążenie destabilizujące z łyżką – maszyna na wproet do 4350 kg.


